
Prefeitura Municipal de Rio Bom 
Estado do Paraná 

 Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 196/2013 
 
 

                                                  O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais,   

  
 
 R E S O L V E: 
 
 

                 DISPENSAR a pedido conforme requerimento 
protocolado sob o nº 234/2013 datado de 31 de julho de 2013, o Sr. ALAN DE 
PAULA DIAS, portador do RG. nº 10.058.162-0 e do CPF. nº 076.377.039-67, 
ocupante do emprego público de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, a partir 
de 1º de agosto de 2013.     
 
 

                                       Façam-se as comunicações necessárias. 
         Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
     

                 Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 
06 dias do mês de agosto de 2013. 

 
 
 
 

MOISES JOSE DE ANDRADE 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 


